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TexHU4YecKue XxapakTepuCTUKU BUBPOINOIPYXXATENA PTC 23HFV

LEHTPOBEXHAA CUNA 1 620 kH
YACTOTA 2 300 o6/mMuH
OKCLEHTPUKOBbLINN MOMEHT 0 - 23 kr'm
AMMNINTYOA 13 MM
YCUNUE 3AXXMMA LUMYHTOBOIO / TPYBEHOIO 1700 kH / 850 kH
MAKCUMATNBbHOE TANOBOE YCUIME 400 kH
AJIMHA 2 220 Mm
WIPUNHA 860 MM
BbICOTA C 3AXXVMMOM LUMNYHTOBbLIM / TPYBHbIM 2870 / 2750 MM
BEC C SA>XXMMOM LUMYHTOBbLIM / TPYBHbIM 7 500 kr / 7 620 kr
ONNHA TUOPABJTIMYECKUMX WWNAHIOB 40 m
BEC T'MAPABJIMYECKUMX LUNAHIOB 450 kr
MUHUMATbHbI OANAMETP 3AXBATA TPYEbI 1 / 2 SAXXUMA 190 MM / 426 Mm
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TexHUYeCcKMe xapakTepUCTUKHU NMPMBOOHOIO AIPErATA PTC 450 CATHFV L

MOWHOCTb ON3ENBbHOIO OABUIATENTA CATERPILLAR 3406
MAKCUMAIBHbIA PACXOL, MTMAPABIIMYECKOIO MACIA
MAKCUMAIbHOE OABINEHVE TMOPABITMYECKOIO MACINA
OITNMHA

WNPUHA

BbICOTA

BEC

OBBEM TOMMMBHOIO BAKA

PACXO[ TOTMJIMBA MPW 100% HAIPY3KE

405 n.c. / 298 kBT
420 n/MuH
385 bap
4 180 Mm
1690 mm
2 050 mm
5 000 kr
400 n
90 n/v
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